Руководитель администрации                                                                В.А. Попов
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2025 г.                                                                                                                 № 534
Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет и направление детей

в образовательные организации, реализующие

образовательные программы дошкольного образования»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 22.06.2021 № 242 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приема заявлений, постановка на учет и направление детей для зачисления в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования, предоставление информации об очереди при зачислении детей в дошкольную образовательную организацию, внесение изменений в заявление о предоставлении муниципальной услуги, перевод из одной дошкольной образовательной организации в другую».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

Глава муниципального округа «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                               А.Л. Немчинов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»